28.1.1434 - Con istrum.to dei 28 Genn. 1434 per Gabriele de Golino de neapoli “... personaliter constituto 
magnifico viro domino Marino boffa de neapoli milite agente pro se ex parte una et presbitero Dominico de 
pontiaco habitatore neapoli agente pro se et suis heredibus … ex parte altera. Sponte predictus dominus 
Marinus … asseruit … se ipsum … habere … titulo permutationis facte per eum cum procuratore rectoris 
ecclesie sancti Anelli tamquam verum dominum … medietatem unius domus cum certis membris sitam in 
loco ubi dicitur a santo Anello civitatis neapolis juxta domos presbiteri Simonis surrentini de neapoli, juxta 
domos quas tenent pauperes Christi, juxta viam vicinalem et alios confines ... dictus Marinus … tradidit … 
dictam medietatem dicte domus …” (ASNa, Mon. sopp. 216, p.145-152; Filangieri, Documenti ..., IV 1888 
p.17).* 
- Nell’anno seguente 1434 il milite messer Marino Boffa di Napoli, dona ad esso fra Domenico la metà di una 
sua casa con orto (Filangieri, Documenti ..., IV 1888 p.16).* 

27.1.1437 - "... personaliter constitutis nobili et sapienti viro domino Vingige … lanario de maioro legum 
doctore nunc habitatore neap. procuratore … nobilis et venerabilis viri Stephani de gennatasio, rectoris 
ecclesie collegiate santi Anelli majoris de neap. ex una parte. Et magnifico … viro domino Marino boffa de 
neap. milite ex parte altera … Dictus procurator asseruit … pro parte dicte ecclesie s. Anelli tenere et 
possidere ... medietatem cuisdam domus cum octo membris sitam et positam in loco ubi dicitur ad sancto 
Anello civitatis neap. juxta domos presbiteri Simonis surrentini de neap. juxta domos quas tenent pauperes 
Christi juxta viam vicinalem et alios confines ... et dictus dominus Marinus asseruit … habere, tenere petium 
unum terre modiorum quinque et plus … in villa mugnani pertinantiarum neap. … quia domus ipsa est 
ruinosa ..." (ASNa, Mon. sopp. 216, p.127-144; Filangieri, Documenti ..., IV 1888 p.17).* 
- Marino Boffa … poco tempo dopo con istrum.to dei 27 gennajo 1437 permutò col rettore della chiesa di S. 
Agnello maggiore un suo territorio in Mugnano, avendone in cambio alcune case nella stessa piazza di S. 
Agnello, vicino le case di D. Simone Sorrentino e quelle dei poveri eremiti (Filangieri, Documenti ..., IV 1888 
p.17).* 

1.9.1474 - Emptio lapidum pro fratre Laurencio de Bartho. Die primo mensis septembris terciedecime 
indictionis 1494 Neapoli. In nostri presentia constituti magister Petrus Inborra et magister Geronimus de 
Francisco tagliamontes sponte coram nobis vendiderunt etc. venerabili fratri Laurencio de Bartho de Bononia 
ordinis jesuatorum ibidem presenti et ementi salmas octomille de lapidibus dulcibus pro precio et ad 
rationem ducatorum septem de carlenis argenti pro quolibet miliare. De quibus pecuniarum quantitatibus 
prefati magister Petrus et magister Geronimus coram nobis presentialiter et manualiter receperunt et 
habuerunt ducatos viginti octo de carlenis argenti a dicto frate Laurencio eis dante et ex causa vendicionis 
predicte: quas salmas octomille de lapidibus bonas et actas ad recipiendum ad laudem expertorum et prout 
consuetum est per civitatem Neapolis prefati magister Petrus et magister Geronimus et quilibet ipsorum 
proprio nomine principaliter et in solidum promiserunt et convenerunt eidem fratri Laurentio presenti dare 
traddere et assignare ipsi fratri Laurentio infra menses tres a presenti die in antea numerandos in orto 
Sancti Anelli Maioris de Neapoli ad expensas proprias ipsorum magistri Petri et magistri Geronimi quibus 
lapidibus per eosdem assignatis eidem fratri Laurentio et per ipsum receptis et habitis etc. prefatus 
Laurencius teneatur et debeat et sic coram nobis sponte promisit eidem magistro Petro et magistro 
Geronimo presentibus dare traddere solvere et assignare eisdem magistro Petro et magistro Geronimo 
residuum ad complementum precii dictarum lapidum in pace. Pro quibus omnibus etc. etc. Presentibus 
judice Angelo de Golino de Neapoli ad contractus Joanne Thoma de Alanio Geronimo Stena et Petro 
Spingarda de Neapoli (Not. Cesare Malfitano, prot. a. 1494-1495, car. 1; BMF, II H 7340, c. 15).* 
- Imborra Pietro, tagliamonte. 1° Settembre 1494. Insieme a Geronimo di Francesco, del pari tagliamonte, 
vende salme 8000 di pietre per l'opera di S. Agnello. Maggiore di Napoli (Filangieri, Documenti …, VI 1891 
p.5).* 
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21.12.1489 - Congregatio Sancti Blasii. In dicta parrocchiali ecclesia … Item annuum redditum carlenorum 
decem et novem et granorum duorum debendum per Minichellum Monacullo, de villa Sancti Georgii ad 
Clamanum, ratione cuiusdam terre modiorum duorum site in ditta villa, ubi dicitur lo Casale, iuxta bona 
ecclesie Sancti Anelli Mayoris, iuxta bona Gentilis Monacelli, iuxta bona monasterii Sancti Petri ad Aram, 
viam vicinalem, prout constat per publicum instrumentum confectum manu notarii Gabrielis Setarii sub anno 
Domini 1489, die XXI decembris VI indictionis (Il “Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., I f.254v-257v, ed. 
1983 p.256).*